Cover Vitro für Huawei Mate 20 Pro
SKU: TECOVVITROHUM20PK
Cover aus Glas und PC für Huawei Mate 20 Pro, Farbe Schwarz
Das Cover Vitro ist der ideale Schutz für dein Huawei Mate 20 Pro.
Dank des doppelten Materials, aus welchem sie gefertigt ist, schützt diese steife Hülle dein Smartphone vor Stößen und
Kratzern.
Die Rückseite dieses Covers besteht aus echtem Glas, während die Seiten aus einem weichen Material gefertigt sind, um dir so
einen angenehmen Griff zu garantieren: Widerstandsfähigkeit und Praktikabilität gehen hier Hand in Hand.
Dieses Schutzaccessoire verfügt zudem über eine Öffnung für die Fotokamera und ermöglicht dir  freien Zugriff auf alle Tasten
deines Smartphones.
Ab sofort unterscheidest du dich von den anderen: Glas ist ein  feines Accessoire, genau das Richtige für dich, wenn du nicht auf
Eleganz verzichten willst.
Eigenschaften:
Hartcover
Gefertigt aus Glas und PC (Polycarbonat)
Öffnung für die Fotokamera
Freier Zugriff auf die Tasten deines Devices
Schutz vor Stößen und Kratzern
Cover Vitro für Huawei Mate 20 Pro
SKU: TECOVVITROHUM20PK
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417264375
SKU: TECOVVITROHUM20PK
Gewicht: 44 g
Typ: Hard cover
Material: Glas + PC
Endverarbeitung/Merkmal: Kratzfest, Loch für Kamera
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 105 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 75 g
Breite Inner: 220 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 385 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 235 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 460 mm
Gewicht Master: 6500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it